1) организации здравоохранения и
(или) их структурные 
подразделения, оказывающие 
медицинскую помощь в 
амбулаторных условиях:
врачебная амбулатория, 
создаваемая в городах в пределах 
зоны территориального 
обслуживания с численностью 
прикрепленного населения от 
1500 (одна тысяча пятьсот) до 
10000 (десять тысяч) человек;
центр  первичной 
медико-санитарной помощи, 
создаваемый в городах в пределах 
зоны территориального 
обслуживания с численностью 
прикрепленного населения от 
10000 (десять тысяч) до 30000 (
тридцать тысяч) человек;

[...]

1) организации здравоохранения и
(или) их структурные 
подразделения, оказывающие 
медицинскую помощь в 
амбулаторных условиях:
врачебная амбулатория, 
создаваемая в городах в пределах 
зоны территориального 
обслуживания с численностью 
прикрепленного населения от 
1500 (одна тысяча пятьсот) до 
10000 (десять тысяч) человек;
центр  первичной 
медико-санитарной помощи, 
создаваемый в городах в пределах 
зоны территориального 
обслуживания с численностью 
прикрепленного населения от 
10000 (десять тысяч) до 30000 (
тридцать тысяч) человек;